
Uchwała Nr XXXV/415/17
Miasta Słupska

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Słupska na lata 2017 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.          
z 2016 r. pod poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 3 pkt 3, art 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383, poz.1250, poz.1954).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyjmuje się Strategię Rozwoju Miasta Słupska na lata 2017-2022, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: AEF77658-3C5B-4658-AC4D-6EEB4CED95BD. Uchwalony Strona 1




